MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-300-S322-S4-D

Kop 3akasza: BHS004P
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Display/Operation

MHavkauua paboyero HanpspKkeHust
WHaukauus pyHkumin

Electrical connection

3aLymTa OT KOPOTKOro 3aMblKaHUsI
Pasbem

C 3awuTon OT HENPaBMIbHOTO
noaKIoYeHNs

Electrical data

BbixogHoe conpoTueneHne Ra
I'ncrepesnc H, makc. (% ot Sr)
EmkocTb Harpysku, Makc., npu Ue
3apepxka rotoBHoCTU Tv, Makc.
3awmTa oT NepenontoCoBKu
KaTteropus npumeHeHus

OcTaTto4Hasi BONIHUCTOCTb, Makc. (% ot Ue)
OcTaTo4HbIN TOK Ir, Makc.

MapeHne HanpspKeHUst cTaTuy., Makc.
Pab6ouee HanpsixeHne Ub

PacuyeTHoe HanpsixeHne nsonsauyum Ui
PacueTHoe pabouee HanpspkeHue Ue=
PacueTHbIii pabounii Tok le
PacyeTHbIl TOK KOPOTKOro 3aMblKaHUs!

CTtabunbHOCTb NOBTOPSIEMOCTH, Makc. (% oT
Sr)
CreneHb 3arpsis3HeHust

Tok xonoctoro xoaa lo, makc., 6e3
3aTyxaHusi

YacroTa nepekntoyeHns

Internet

Balluff Germany
Balluff USA
Balluff China

SALLUrr

1) Ynn. KonbLo ¢ ONOPHBLIM KOMbLOM

HeT
HeT

na
M12x1-INpoune, 4--KOHT., A-C
KOAUpOBaHUEM

na

150,0 kOm
15.0 %

1 uF

50 ms

na

DC-13

15 %

10 pA

2V
10...30 VDC
75V DC
24V

200 mA
100 A
5.0%

3
3 mA

1000 Hz
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Environmental conditions

CreneHb 3awmThl IEC 60529 1P68
TemnepaTypa okpyxatoLei cpeapl -25...80 °C
Functional safety

MTTF (40°C) 855 a
General data

BasoBbIi cTaHaapT IEC 60947-5-2
OnopHoe KonbLo, HOMEP 3anacHoW YacTu 705918
PaspelueHune Ha akcnnyaTtauuio/ CE
KOH(POPMHOCTb EAC
Material

AKTVBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuan EP
Matepuan kopnyca 1.4104
Matepuan onopHoro konbLa PTFE
Matepuan ynnoTHUTEenbHOro Konbua FPM 70
Mechanical data

Kpennexue M12x1
MoMEHT 3aTsiKu 15 Hm £10%
lMpoyHOCTb Ha CxaTue, Makc. 350 bar

MpoyHOCTb Ha cxaTue, ykasaHue
Pa3wvepsbl

BblAepXMBaET AaBreHne macna
@12 x 56 mm

Tunopasmep M12x1

YNnoTHUTENbHOE KOSbLIO, HOMEp 3anyacTn 636594

YNnoTHUTENbHOE KOMbLOo, pasmep 5,85 x 2,4 mm

YcraHoBka 3anoanmuyo
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MHOYKTUBHbIE AaTYMKK

BES 516-300-S322-S4-D
Kop 3akasza: BHS004P

Output/Interface

MepekniovatoLwuii BeIxoq, PNP 3ambikatoLwuii KOHTaKT
(NO)

Range/Distance

HapexHast ganbHocTb cpabaTtbiBaHus Sa 1.2mm
PeanbHasa ganbHOCTb NepekntoveHns Sr 1.5 mm
TemnepaTypHbIil apeiid, makc. (% oT Sr) 10 %

YcnoBHOe paccTosiHVE NepekIItoYeHns sn 1.5 mm

Connector view
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Wiring Diagram
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Remarks

Mocne YCTpaHeHuUa neperpyskm gaTymk CHoBa roToB K paGOTe.

YKa3aHusa No MOHTaxy 614804

[ononHntensHasa nHdopmaums no MTTF nnm B10d cogepxutcs B
ceptudukate MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HauveHve MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-nnbo CBOWCTB U/unm
cpoka cryx0bl; peyb MAET ToMNbKo 06 aKCnepuUMeHTasbHbIX JaHHbIX, He
MMeoLLUX 0bsi3aTenbHOro Xxapakrepa. 3T AaHHble He NPOAIeBaloT CPOK
[aBHOCTM NO rapaHTUHLIM NPETEH3NAM U He BMUSAIOT Ha HEro KakuM-nnéo
MHbIM 0Bpasom.
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